
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 728 del 10/12/2018

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

SOSTITUZIONE STAMPANTE SAMSUNG HOLTER ECG IN DOTAZIONE
ALLA U.O.C. CARDIOLOGIA CLINICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: SOSTITUZIONE STAMPANTE SAMSUNG HOLTER ECG IN DOTAZIONE ALLA U.O.C.
CARDIOLOGIA CLINICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Premesso che:  
- con determina dirigenziale  n.370 del  20/06/2018,  la  u.o.c.  Provveditorato ed Economato ha

aggiudicato, mediante RDO n.1928565, attivata su Me.Pa. Consip, la fornitura di n.1 sistema
Holter ECG completo di n.8 registratori, modello SE-2012, marca EDANINC, a favore della
società  Seab  Instruments  srl,  da  destinare  alla  u.o.c.  Cardiologia  Clinica  a  Direzione
Universitaria, come da disposizione della Direzione Generale di questa AORN; 

- a seguito dell’espletamento della predetta procedura d’acquisto, in data 06/07/2018, la Hospital
Consulting, società che gestisce la manutenzione delle apparecchiature elettromedicali presenti
in Azienda, ha provveduto a collaudare la strumentazione sopracitata, dandone esito positivo,
come da documentazione allegata alla presente deliberazione;

Considerato che
- con nota prot. 29749/i del 13/11/2018, allegata alla presente, la u.o.c. Cardiologia Clinica a

Direzione Universitaria ha richiesto alla scrivente u.o.c. la possibilità di effettuare un cambio
della stampante Samsung M2026W, consegnata a corredo dei sistemi ECG Holter collaudati in
precedenza, con una stampante più performante per ottemperare alle esigenze del reparto;

- con nota prot. n. 30930 del 23/11/2018, allegata alla presente, la scrivente u.o.c. ha richiesto
alla ditta fornitroce della predetta strumentazione di valutare la sostituzione della stampante per
Holter ECG, senza alcun onore di spesa per questa AORN, come da richiesta del reparto in
parola;

- con mail del 04/12/2018, allegata alla presente, la società Seab Instruments srl ha comunicato
che  risultava  possibile  procedere  alla  sostituzione  della  stampante  sopraindicata,  senza
comportare alcun onore di spesa per questa Azienda;

Ritenuto
pertanto, doversi procedere per fronteggiare alle esigenze del reparto;

Considerato
infine, che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa  legislativa  vigente  in  materia  e  può essere  pubblicata  integralmente  sul  sito  internet
aziendale



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

 di procedere alla sostituzione della stampante Samsung M2026W, consegnata a corredo dei
sistemi  Holter  per  Ecg,  in  dotazione  al  reparto  u.o.c.  Cardiologia  Clinica  a  Direzione
Universitaria;

 di trasmette copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alle UU.OO.CC.
Cardiologia  Clinica  a  Direzione  Universitaria,  Provveditorato  ed  Economato  ed  al
Responsabile della Prevenzione della Corruzione e Trasparenza;

 di  dare  mandato  al  settore  Patrimonio  –  u.o.c.  Provveditorato  –  di  inventariare,  previo
superamento  del  collaudo,  il  nuovo  cespite  e  contestualmente  di  provvedere  alla
cancellazione del precedente;

 pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.
IL DIRETTORE U.O.C.

TECNOLOGIA OSPEDALIERA E  HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo















REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 728 del 10/12/2018
UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

SOSTITUZIONE STAMPANTE SAMSUNG HOLTER ECG IN DOTAZIONE ALLA U.O.C.
CARDIOLOGIA CLINICA A DIREZIONE UNIVERSITARIA

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 10/12/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GABRIELLA




